
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Przebudowa, remont i rekultywacja dróg gminnych

Ogłoszenie nr 500079502-N-2017 z dnia 21-12-2017 r.

Gmina Tryńcza: Przebudowa, remont i rekultywacja dróg gminnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 611146-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

Ogłoszenie nr 500079502-N-2017 z dnia 21-12-2017 r.

Gmina Tryńcza: Przebudowa, remont i rekultywacja dróg gminnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 611146-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-4679&amp;printXML=true


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Tryńcza, Krajowy numer identyfikacyjny 65090056500000, ul. Tryńcza  127, 37204   Tryńcza, woj. podkarpackie,
państwo Polska, tel. 166 421 221, e-mail ug.tryncza@data.pl, faks 166 421 221. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.tryncza.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa, remont i rekultywacja dróg gminnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

UIB.271.15.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Przebudowa, remont i rekultywacja
dróg gminnych”. W zakres zamówienia wchodzi: 2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach
zadania pn. „Przebudowa, remont i rekultywacja dróg gminnych”. W zakres zamówienia wchodzi: 1) Rekultywacja dróg
gminnych: 1. rekultywacja drogi nr ewid. 747 na dł. 3 780 mb w m. Głogowiec; 2. rekultywacja drogi nr ewid. 212 na dł. 620
mb w m. Głogowiec; 3. rekultywacja drogi nr ewid. 89 na dł. 1 075 mb w m. Głogowiec; 4. rekultywacja dróg nr ewid.
392-391-562 mb na dł. 1 175 w m. Głogowiec; 5. rekultywacja drogi nr ewid. 39 na dł. 1 480 mb w m. Głogowiec; 6.
rekultywacja drogi nr ewid. 938 na dł. 280 mb w m. Tryńcza; 7. rekultywacja drogi nr ewid. 1188 na dł. 1605 mb w m.
Tryńcza; 8. rekultywacja drogi nr ewid. 71 na dł. 1 357,5 mb w m. Tryńcza; 9. rekultywacja drogi nr ewid. 581 na dł. 430 mb
w m. Tryńcza; 10. rekultywacja drogi nr ewid. 922 na dł. 320 mb w m. Tryńcza; 11. rekultywacja drogi nr ewid. 1216 na dł.
295 mb w m. Tryńcza; 12. rekultywacja drogi nr ewid. 580 na dł. 325 mb w m. Tryńcza; 13. rekultywacja drogi nr ewid. 1153
na dł. 465 mb w m. Tryńcza; 14. rekultywacja drogi nr ewid. 56 – 27 na dł. 555 mb w m. Tryńcza; 15. rekultywacja drogi nr
ewid. 1154 – 1205 na dł. 620 w m. Tryńcza; 16. rekultywacja drogi nr ewid. 1168 – 1197 na dł. 580 mb w m. Tryńcza; 17.
profilowanie nawierzchni drogi nr ewid. 931 – 969 na dł. 590 mb w m. Tryńcza; 18. rekultywacja drogi nr ewid. 16 na dł. 320
mb w m. Gorzyce; 19. rekultywacja drogi nr ewid. 241 – 222 na dł. 335 mb w m. Wólka Małkowa; 20. rekultywacja drogi nr
ewid. 20 na dł. 660 mb w m. Wólka Małkowa; 21. rekultywacja drogi nr ewid. 282 na dł. 450 mb w m. Wólka Ogryzkowa; 22.
rekultywacja drogi nr ewid. 253 na dł. 615 mb w m. Wólka Ogryzkowa; 23. rekultywacja drogi nr ewid. 17 na dł. 425 mb w m.
Wólka Ogryzkowa; 24. rekultywacja drogi nr ewid. 1 na dł. 550 mb w m. Wólka Ogryzkowa; 25. rekultywacja drogi nr ewid. 2
na dł.280 mb w m. Wólka Ogryzkowa; 2) Przebudowa dróg gminnych: 1. przebudowa drogi nr ewid. 89 na dł. 300 mb w m.
Głogowiec; 2. przebudowa dróg nr ewid. 732 – 733 na dł. 450 mb w m. Głogowiec; 3. przebudowa dróg nr ewid. 1887 – 1722
na dł. 309 mb w m. Gniewczyna Łańcucka; 4. przebudowa drogi nr ewid. 2895 na dł. 212 mb w m. Gniewczyna Łańcucka; 5.
przebudowa drogi nr ewid. 2840 na dł. 184 mb w m. Gniewczyna Łańcucka; 6. przebudowa drogi nr ewid. 1694 na dł. 35 mb
w m. Gniewczyna Łańcucka; 7. przebudowa drogi nr ewid. 1133 na dł. 95 mb w m. Jagiełła; 8. przebudowa drogi nr ewid.
1188 na dł. 265 mb w m. Tryńcza; 9. przebudowa drogi na ewid. 1240 na dł. 155 mb w m. Tryńcza; 10. przebudowa drogi nr
ewid. 1110 na dł. 120 mb w m. Tryńcza; 11. przebudowa drogi nr ewid 185 na dł. 300 mb w m. Tryńcza; 12. przebudowa
drogi nr ewid. 1133 na dł. 975 w m. Tryńcza; 13. przebudowa placu dz. nr ewid. 980/1 na dł. 125 mb w m. Tryńcza; 14.
przebudowa dróg nr ewid. 321 – 426 – 741 -706 – 723 – 198 na dł. 2 120 mb w m. Wólka Małkowa – Wólka Ogryzkowa 3)
Remont dróg gminnych: 1. remont cząstkowy drogi nr ewid. 486 w m. Tryńcza; 2. remont cząstkowy dróg nr ewid. 105 – 262
– 1048 w m. Wólka Małkowa – Tryńcza; Zakres robót obejmuje m.in.: - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -
wskazanie punktów granicznych pasa drogowego, - koryta wykonywane na całej szerokości jezdni, - roboty ziemne, -
profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - wykonywanie podbudowy z tłucznia
kamiennego wraz z zamiałowaniem nawierzchni, - profilowanie nawierzchni, uzupełnianie materiałem kamiennym,
żwirowanie nawierzchni, - powierzchniowe utrwalenie nawierzchni przy użyciu emulsji i grysów, - wykonanie nawierzchni z
masy mineralno-bitumicznej, - uzupełnianie poboczy, - oznakowanie. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
określony w specyfikacji technicznej wykonania robót oraz przedmiarach robót które stanowią załączniki do specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, tj.: Załącznik Nr 8 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych,
Załącznik Nr 9 Załącznik graficzny; Załącznik Nr 10 Przedmiar robót; 4. Jeżeli określono w przedmiarach robót, specyfikacji



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, nazwy producentów produktów, znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
wykonawcę, wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub równoważny". Jeżeli wskazano normy, aprobaty, specyfikacje i
systemy o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, podano je dla określenia wymaganego
standardu technicznego, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawcy przysługuje prawo zastąpienia ich
przez materiały, urządzenia o co najmniej równoważnych parametrach technicznych pod warunkiem osiągnięcia założonych
standardów technicznych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany
wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 5. Zamawiający
wymaga na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj.
roboty ziemne, podbudowy, nawierzchnia. Wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z póź. zm. ). Szczegółowy sposób
dokumentowania osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, rodzaju
czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia zawarte są w projekcie
umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

 
 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 597459.41 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Usług Drogowo - Rolniczych 
Email wykonawcy: sudr@rz.home.pl 
Adres pocztowy: Grodzisko Dolne 125 c 
Kod pocztowy: 37-306 
Miejscowość: Grodzisko Dolne 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 734875.07 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 734875.07 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1500959.30 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

 

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami. 

 

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2017-12-21
Publikujący - 


